
Informace pro subjekt údajů ve smyslu GDPR

Zákonný zástupce dítěte bere na vědomí, že dle nařízení o ochraně osobních údajů 
má tato práva: 

• právo na přístup ke svým osobním údajům dle čl. 15 nařízení o ochraně osobních 
údajů; 

• právo na opravu a doplnění svých osobních údajů dle čl. 16 nařízení o ochraně 
osobních údajů, tedy na to, aby správce bez zbytečného odkladu opravil nepřesné 
osobní údaje subjektu údajů a neúplné osobní údaje s přihlédnutím k účelu 
zpracování doplnil; 

• právo výmaz svých osobních údajů dle čl. 17 nařízení o ochraně osobních údajů, tj. 
např. pokud odpadne právní důvod jejich zpracování nebo pokud již nejsou 
potřebné pro účely, pro které jsou zpracovávány;

• právo na omezení zpracování svých osobních údajů dle čl. 18 nařízení o ochraně 
osobních údajů, v případech nepřesného nebo protiprávního zpracovávání osobních 
údajů;

• právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů dle čl. 21 nařízení o ochraně 
osobních údajů;

• právo podat stížnost k dozorovému orgánu – Úřadu pro ochranu osobních údajů.

Dále níže podepsaný zákonný zástupce dítěte ………………………………………………………………...
prohlašuje, že byl o výše uvedených informacích a o svých právech poučen jasně a 
srozumitelně, že poskytnutým informacím porozuměl, že je bere na vědomí a že nemá na 
svého správce údajů ve věci zpracovávání jeho osobních údajů žádné doplňující dotazy. 
Dále prohlašuje, že byl seznámen se zásadami ochrany osobních údajů, které jsou 
dostupné na webových stránkách Městského střediska sociálních služeb, www.pspisek.cz a 
v interiéru jeslí. Zákonný zástupce dítěte prohlašuje, že nemá proti zpracování jím 
poskytnutých údajů k výše uvedenému účelu zpracování správcem údajů a zpracovatelem 
údajů žádné výhrady.

Kontakt na pověřence pro ochranu osobních údajů: Markéta Maříková
tel.: +420 382 330 774   /   marketa.marikova@mupisek.cz

V Písku dne: ………………………………...………….

Podpis zákonný zástupce: ……………………………………………….


	Zákonný zástupce dítěte bere na vědomí, že dle nařízení o ochraně osobních údajů má tato práva:

